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PRESSMEDDELANDE 2011-09-09 
 

EcoRub: Beslut om företrädesemission med 

teckningsförbindelser 

Vid styrelsesammanträde idag den 9 september 2011 tog styrelsen i EcoRub AB (publ), med stöd av 

bemyndigande från årsstämma den 23 juni 2011, beslut om att genomföra en företrädesemission 

om högst 2 305 350 B-aktier, motsvarande cirka 4 miljoner kronor. EcoRub har erhållit 

teckningsförbindelser om 1  miljon kronor från befintliga aktieägare. Även allmänheten ges rätt att 

teckna aktier i emissionen. Emissionslikviden skall främst användas till att finansiera den del av EU-

projektet som inte täcks av bidraget från EU samt för att uppföra en anläggning för produktion av 

formsprutningsråvara  inför kommande försäljningsökning. 

 

Erbjudandet i korthet: 

• Teckningstid: 21 september – 5 oktober 2011. 

• Teckningskurs: 1,75 kronor per B-aktie.  

• Erbjudandet omfattar högst 2 305 350 B-aktier. Idag finns 4 610 700 aktier i bolaget, varav 

1 000 000 är icke listade A-aktier.  

• Avstämningsdag: 16 september 2011. Sista dag för handel i bolagets aktie inklusive rätt att 

erhålla teckningsrätter är den 13 september 2011 och första dag exklusive rätt att erhålla 

teckningsrätter är den 14 september 2011.  

• De som på avstämningsdagen den 16 september 2011 är registrerade som aktieägare i 

EcoRub äger företrädesrätt att teckna B-aktier. För varje aktie, oavsett serie, erhålls en (1) 

teckningsrätt. Två (2) sådana teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny B-aktie.  

• Handel med teckningsrätter kommer att ske på AktieTorget under perioden 21 september – 

30 september 2011.  

• Handel med BTA kommer att ske på AktieTorget från och med den 21 september 2011 fram 

till dess att Bolagsverket har registrerat emissionen. Denna registrering beräknas ske i slutet 

av oktober 2011. 
 

 

Teckningsförbindelser  

EcoRub har erhållit teckningsförbindelser om 1 000 000 kronor från befintliga aktieägare varav 

800 000 kronor avser tidigare erhållna brygglån som kvittas mot aktier i aktuell emission.  
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Kommentar från VD Åke Paulsson 

Det bidrag på cirka 4,5 miljoner kronor som EU beviljade EcoRub 2010 var en stor framgång för 

bolaget och en indikation på den mycket stora potentialen för bolagets teknologi. Delar av det kapital 

som vi fick in vid listningsemissionen har vi använt  till EU-projektet. Vi  har  också kompletterat  vårt 

utvecklingslaboratorium med en egen småskalig tillverkningskapacitet så att leveranser av formsprut-

ningsmaterial i provmängder kunnat genomföras till ett flertal potentiella kunder.  

EU-projektet har gått mycket bra och vi för nu samtal om samarbete med en rad företag i flera 

länder. Vi väntar oss en tydlig försäljningsökning under det kommande året och det finns därmed 

behov för ökad produktionskapacitet. Syftet med den nu beslutade företrädesemissionen är att 

möjliggöra investering i produktionsutrustning för tillverkning av formsprutningsråvara samt att 

finansiera den återstående del av EU-projektet som inte täcks av EU-bidraget. 

 

Vid fastställandet av emissionskursen har hänsyn tagits till det aktuella läget på aktiemarknaden och 

kursen avspeglar inte potentialen i bolagets verksamhet.  

 

Fullständiga villkor och anvisningar för emissionen samt ytterligare information om 

teckningsförbindelser kommer att offentliggöras i informationsmemorandum senast i samband med 

att teckningstiden inleds.  

 

 
För ytterligare information: 
Åke Paulsson 

VD, EcoRub AB (publ) 

Tel: 0911-766 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EcoRub AB (publ): 
EcoRub är ett miljöteknikföretag. Bolaget har en patenterad metod att blanda plaster och gummipulver för att 

skapa ett nytt material – ekologiskt gummi - med unika materialegenskaper. Egenskaperna är bland annat 

utmärkt åldringsbeständighet, slagtålighet och att materialet lätt kan återvinnas. Materialet är avsett för 

formsprutning i den typ av formsprutningsmaskiner som används inom plastindustrin. Materialet finns även i 

form av gummiduk, mattor och skivor. 


